ПРОТОКОЛ
рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок
на поставку картриджей для принтеров.
г. Серов

 "02" апреля 2014 г.

1. Наименование и способ закупки
поставка картриджей для принтеров. Способ закупки - Запрос котировок

Сроки оказания услуг: со дня заключения контракта по 31 декабря 2014 г.

2. Заказчик

Администрация Серовского городского округа (ИНН 6632003896, КПП 663201001)

3. Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 194255,90 руб.
4. Извещение о проведении запроса котировок

Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (извещение №0162300011614000079 от 26.03.2014).

5. Сведения о комиссии
Председатель комиссии:
Астафьев Никита Юрьевич

Зам. председателя комиссии:
Пикулев Андрей Юрьевич

Члены комиссии:
Глухих Ирина Сергеевна

Золотова Елена Юрьевна
Романова Лариса Владимировна
Селезнева Юлия Сергеевна

Фридман Сергей Рудольфович

Хардина Наталья Владимировна

Присутствовали 8(восемь) из 9 (девяти).

6. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе котировок
Процедура  вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе котировок проведена 02.04.2014 по адресу: 624992, Свердловская обл., г.Серов, ул.Ленина, 140 в 11-00 (по местному времени), кабинет 49 (кабинет заседания Думы Серовского городского округа).

В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе котировок велась аудиозапись.

На заседание комиссии участники не присутствовали.

7. Заявки на участие в запросе котировок
    Все   заявки,   поступившие   на   процедуру  запроса  котировок,  были зарегистрированы   в   Журнале  регистрации  поступления  заявок.  К  сроку окончания подачи котировочных заявок было представлено 3(три) заявки.

В отношении заявок на участие в запросе котировок на процедуре вскрытия конвертов была объявлена следующая информация:

	  N

 п/п
	Наименование  участника

размещения заказа
	   Почтовый адрес
	     Цена

  контракта

	1
	ООО СЦ ИНТЕС
	624992, Свердловская обл., г.Серов, ул.Победы, 42, 1 этаж
	181899,00 руб.

	2
	ИП Шоломова Ирина Владимировна
	Свердловская обл., г. Серов, ул.Ленина, 187
	170890,00 руб.

	3
	ИП Токарев Юрий Викторович
	624980, Свердловская обл., г.Серов, ул.Заславского, 18, магазин GrossHaus
	180459.40 руб.

8. Решение комиссии
Котировочная комиссия рассмотрела заявки в соответствии с требованиями и условиями, установленными в извещении о проведении запроса котировок, и приняла следующие решения:

	N рег.  заявки
	Наименование участника

запроса котировок
	     Решение комиссии
	Обоснование принятого

Решения (в случае отклонения

заявки)

	1
	ООО СЦ ИНТЕС
	Заявка соответствует

требованиям

	2
	ИП Шоломова Ирина Владимировна
	Заявка соответствует

требованиям

	3
	ИП Токарев Юрий Викторович
	Заявка соответствует

требованиям

9. Результаты проведения запроса котировок
Победителем  в  проведении запроса котировок определен участник с № 2 ИП Шоломова Ирина Владимировна. ИНН 663200500882, Адрес: 624992, Свердловская обл., г. Серов, ул.Ленина, 187, т.к. предложил наиболее низкую цену контракта и условия, соответствующие требованиям котировочной документации.
Предложение о цене контракта: 170890  (Сто семьдесят тысяч восемьсот девяносто) рублей 00 копеек.

10. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол составлен в двух экземплярах и подлежит размещению в ЕИС в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ.

11. Подписи членов комиссии
Настоящий протокол подлежит хранению не менее трех лет с даты подведения итогов настоящего запроса котировок.

	____________________/Астафьев Никита Юрьевич/

	____________________/Пикулев Андрей Юрьевич/

	____________________/Глухих Ирина Сергеевна/

	____________________/Золотова Елена Юрьевна/

	____________________/Романова Лариса Владимировна/

	____________________/Селезнева Юлия Сергеевна/

	____________________/Фридман Сергей Рудольфович /

	____________________/Хардина Наталья Владимировна/